BP LED TECHNIK – Hauptstraße 67 – 5302 Henndorf am Wallersee
office@bp-ledtechnik.at - www.bp-ledtechnik.at
Alle Bilder sind Symbolbilder – Angaben vorbehaltlich Änderungen und Druckfehler.
LED Netzteil HLG320 24B
24 Volt
Technische Daten
Netzteil HLG320 MeanWell
Stromverbrauch 320 Watt
Sockel -
Material -
Gewicht 1783g
Abmessung 252x90x43,8mm
Technologie 3-in-1-Dimmfunktion 1-10V
Eingangsspannung 90~305Vac
Ausgangsstrom 13,34A
Ausgangsspannung 24Vdc
Wirkungsgrad 94 %
Einschaltstromstoß 75A
Einsatz Temperatur -20~70°C
Einsatz Luftfeuchte 20~95%
Schutzklasse IP67
Zertifikate CE
Lebensdauer ~50000h
Artikelnummer    CS-MW-HLG-320H-24B
Beschreibung:
Geschützt gegen Kurzschluss, Überlastung,
Überspannung, Überlastungsschutz durch Abschalten,
Auto Recovery, für Innen- und Aussenanwendungen,
direkt auf die DIN-Schiene montierbar, hoher Wirkungsgrad